PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 28 tháng 11 năm 2015

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 15- NĂM HỌC 2015-2016
Nhiệm vụ trọng tâm

· Thực hiện giảng dạy theo PPCT tuần 15 theo phân phối chương trình năm học 2015-2016.

· Hoàn thiện phần ôn tập chuẩn bị cho học sinh tham dự kỳ thi học sinh giỏi cấp Thị xã.
· Tổ chức ôn tập học kỳ 1 cho học sinh. Phân công ra đề kiểm tra học kỳ 1 theo hướng dẫn của BPCM Phòng giáo dục.
· Tổ chức bình bầu giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường.
Nhiệm vụ cụ thể

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Trách nhiệm
	Lực lượng tham gia

	30/11
	Giao ban tuần 14, triển khai KH tuần 15.
Chào cờ - Tuyên truyền các nội dung về Ngày thế giới phòng chống AIDS
	Đ/c HT
Đ/c TPT
	Toàn trường

	01/12
	Phát thanh Măng non: Tiếp tục tuyên truyền các nội dung về Ngày thế giới phòng chống AIDS
	Đ/c TPT

	02/12
	Kiểm tra nề nếp dạy và học, nề nếp hoạt động Đội
	BPCM
	Toàn trường

	03/12
	Họp Hội đồng sư phạm nhà trường
	Đ/c HT
	Toàn trường

	04/12
	Kiểm tra nề nếp dạy và học, nề nếp hoạt động Đội
	BPCM
	Toàn trường

	05/12
	Bình bầu giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường
	HĐ xét duyệt

	Lưu ý:
· Các bộ phận nộp báo cáo tháng về đ/c HTchậm nhất ngày 30/11.
· Rà soát các đối tượng học sinh tham gia thi IOE để chuẩn bị cho kỳ thi cấp trường.

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy